
 
DZ-04.0021.1.4.2019                                                                                            
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 9/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 
w sprawie zadania budowy ul. Iwaszki. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zadanie pn. „Budowa ul. Iwaszki – opracowanie koncepcji oraz 

projektu budowlanego i wykonawczego z uzyskaniem ostatecznej decyzji ZRiD i w razie 

konieczności innych ostatecznych decyzji niezbędnych do realizacji”.  

  

§ 2. 

 

Należy rozważyć czy zasadnym jest połączenie ulicy Arcybiskupa Zygmunta Szczęsnego 

Felińskiego z Aleją 29 Listopada.  

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

    Dominik Franczak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały przychyla się do przedstawionego projektu koncepcji 

budowy ul. Iwaszki z ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp z o. o. znak pisma 

ARG/BP/549.1/2631/2018 i rozważenia zasadności połączenia ul. Felińskiego z al. 29 Listopada.  


